paprastosios vardinės akcijos, ISIN kodas – LT0000101446, nominali vertė –  
0,29 EUR (dvidešimt devyni centai). 

(vertybinių popierių, dėl kurių buvo pateiktas oficialus siūlymas, rūšis, klasė, ISIN kodas, nominali vertė) 

6. Vertybinių popierių, dėl kurių buvo pateiktas oficialus siūlymas, skaičius – 
8 211 068 (aštuoni milijonai du šimtai vienuolika tūkstančių šešiasdešimt aštuoni), jų 
dalis bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatiniame kapitale – 
50,22% (penkiasdešimt ir dvidešimt dvi šimtosios procento), balsų skaičius – 50,22% 
(penkiasdešimt ir dvidešimt dvi šimtosios procento). 

(vertybinių popierių, dėl kurių buvo pateiktas oficialus siūlymas, skaičius (vnt.), jų dalis bendrovės, dėl kurios 
akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatiniame (banko – akciniame) kapitale ir balsų skaičius (%)) 

7. Supirktų bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių 
popierių skaičius –  5 733 490 ( penki milijonai septyni šimtai trisdešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai devyniasdešimt), jų dalis bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus 
siūlymas, įstatiniame kapitale – 35,07 % (trisdešimt penki ir septynios šimtosios 
procento), balsų skaičius – 35,07 % (trisdešimt penki ir septynios šimtosios procento).  

(supirktų bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių skaičius (vnt.) pagal ISIN